
7941 Wien - Mattersburg - Forchtenstein - Langental
gültig ab 6.4.2020

Betreiber: Blaguss Reisen GmbH Richard-Strauss-Straße 32, 1230 Wien Tel: 050655-1333. Alle Angaben ohne Gewähr

1
2
3
4

16
20
24
29
31
32
36
38
40
41
43
44
46
48
51
54
57
61
65
69
70
75
77
78
81
85
87
88
90
93
94
95
96
97
98
99

100
101
104
106
108
109
110
111
113
115
117
118
122
123
124
125
127
133
134
135
137
139
142
143
145
147
149
150

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Wien Hauptbahnhof   (L1)
- Matzleinsdorfer Platz 
- Spinnerin am Kreuz
- Triester Str./Computerstr.
Wr. Neustadt IZ/Fa. Triumph
- Corvinusring
Neudörfl Abzw. Pöttsching
Bad Sauerbrunn Schubertallee
- Römersee
Wiesen-Sigleß Bahnhof
Pöttsching Kirche (Rathaus)
Sigleß Ortsmitte
Krensdorf Gemeindeamt
Kleinfrauenhaid Friedhof
Hirm Hauptplatz/Kirche
Antau Kleine Zeile
Stöttera Feuerwehr
Zemendorf Wr.-Neustädter-Str.
Pöttelsdorf Gemeindeamt
Walbersdorf Kirche
Mattersburg Martinsplatz (Süd)
Forchtenstein Campingplatz
- Gemeindeamt
- Angergasse
- Schloss
Rosalia Hochwolkersdorfer Str.
Mattersburg Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
Marz Ortsmitte
Sieggraben Gemeindeamt
Kalkgruben Ortsmitte
- Siedlergasse
Tschurndorf Ortsmitte
Weppersdorf Busbahnhof/P+R
Kobersdorf Ortsmitte
- Gasthaus Oberhofer
Weppersdorf Bäckerei Gradwohl
- Raiffeisenplatz
Markt St. Martin Gh. Muschitz
- Gh. Werkovits
Neutal Draßmarkter Straße
- Gemeindeamt
Stoob Gemeindeamt
Stoob-Süd Fachmarktzentrum
Oberpullend Wiener Str. 26/27
- Spitalstraße
- Kirche
Dörfl im Bgld Gh. Faymann
Steinberg/Rabnitz Sonnriegel
- Gasthaus Janits
Oberloisdorf Evang. Kirche
- Katholische Kirche
Rattersdorf Bahnhofstraße
Liebing Ort
Unterloisdorf Kirche
- Gasthaus Krutzler
Klostermarienberg Feuerwehr
Unterpullendorf Gh. Perusich
Kleinmutschen Feuerwehr
Großmutschen Gh. Fazekas
Frankenau Burgau
Strebersdorf/Bgld Gh. Krutzler
Lutzmannsburg Lagerhaus
- Ortsmitte
- Therme
Kroatisch Geresdf Gh.Fabianits
Nebersdorf Hauptstraße 71
Langental Ortsmitte

4

9.20
9.25

9.30
9.35

9.43
9.45
9.50
9.50
9.55

8

9.10
9.15
9.18
9.20
9.50

10.05
10.09
10.15
10.17
10.20

10.25

10.30
10.40
10.43
10.43
10.46
10.48
10.51
10.51
10.55
10.56
10.58
10.59
11.00
11.01
11.05
11.06
11.10
11.12
11.20
11.25
11.29
11.30
11.35

11.40
11.40
11.45

12

11.10
11.14
11.20
11.22

11.28
11.32
11.35
11.38
11.43
11.46
11.48
11.51
11.53
11.55

14

11.20

11.24
11.27
11.30
11.35
11.38
11.40
11.41
11.43
11.47
11.52
11.55

52

12.10
12.14

12.21

12.27
12.30
12.33
12.38
12.41
12.43
12.46
12.48
12.50

54

32

12.15
12.20
12.23
12.25
12.56
13.10
13.14
13.20
13.22
13.25

13.30

13.32
13.32
13.35
13.45
13.48
13.48
13.51
13.53
13.56
13.58
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.07
14.10

14.12
14.13
14.15
14.20

14.25
14.30

14.38
14.40
14.45
14.45
14.50

60

31ha

12.15
12.20
12.23
12.25
12.56
13.10
13.14
13.20
13.22
13.25

13.30
13.44
13.48
13.53
13.55
14.10

60

31ho

12.15
12.20
12.23
12.25
12.56
13.10
13.14
13.20
13.22
13.25

13.30

13.48
13.53
13.55
14.10

56

32

12.45
12.50
12.53
12.55

13.50
13.53
13.53
13.56
13.58

14.00
14.01
14.03
14.04
14.07
14.08
14.11

14.12
14.13
14.15

62

13.15
13.20
13.23
13.25
13.55
14.10
14.14
14.20
14.22
14.25

14.30

14.45
14.48
14.48
14.51
14.53
14.56
14.56
15.01
15.02
15.04
15.05
15.07
15.08
15.11

15.12
15.13
15.20
15.25

15.30
15.35
15.35
15.43
15.46
15.51
15.51
15.55

68

32CG

13.25
13.32
13.34
13.35

14.15
14.21
14.23
14.25

14.34

70

32

13.45
13.50
13.53
13.55

14.50
14.53
14.53
14.56
14.58

15.00
15.01
15.03
15.04
15.07
15.08
15.11

15.14
15.15
15.15

74

31

14.45
14.50
14.53
14.55

15.45
15.48
15.48
15.51
15.53

15.54
15.55
15.57
15.58
16.01
16.02
16.05
16.07
16.08
16.10
16.12

74

32

15.00
15.05
15.08
15.10
15.55
16.05
16.09
16.15
16.17
16.20

16.25

16.30
16.40
16.43
16.43
16.46
16.48
16.51

16.54
16.55
16.57
16.58
17.01
17.02
17.05
17.07
17.08
17.10
17.12

114

31

15.55
16.05
16.09
16.15
16.17
16.20

16.25

76

17.15
17.20

17.25
17.30
17.30
17.38
17.40
17.44
17.45
17.50

78

16.30
16.34
16.40
16.42
16.45

16.50

82

16.15
16.20
16.23
16.25

17.16
17.19
17.19
17.22
17.25

17.26
17.27
17.29
17.30

17.33
17.36

17.39
17.39
17.45
17.50

17.55
18.00
18.00
18.08
18.10
18.14
18.15
18.20

84

16.54
17.10
17.14
17.20
17.22
17.25

17.35

17.37
17.37
17.40
17.50
17.53
17.53
17.56
17.58
18.00

18.06
18.07
18.09
18.10
18.12
18.12
18.14

18.15
18.16
18.30

18.34
18.37
18.40
18.45
18.48
18.51
18.51

18.57
19.02
19.06

8 Günselsdorf Abzw. Schönau
9 Sollenau Kirche

12 Theresienfeld Gh. Petri
14 - Berufsschule
15 - Grazer Straße 62/73
17 Wr. Neustadt B17/S.-Morse-Str.
18 - B17/Friedhof
19 - Landesklinikum
21 - Liese-Prokop-Weg
22 - Leithafeldgasse
23 Neudörfl Pflegeheim
25 - Siedlergasse
26 - Kirchenplatz

27 Bad Sauerbrunn Waldheim
28 - Reichelgasse
30 - Badstraße
33 Pöttsching Scheibenwaldsdlg.
34 - Waldgasse
35 - Neugasse
37 - Florianigasse
39 Krensdorf Gasthaus Bürger
42 Hirm Kleinfrauenhaider Straße
45 Stöttera Lagerhaus
47 Zemendorf Volksschule
49 - Hauptstraße 10/11
50 Pöttelsdorf Hauptstraße 66/89

52 - Hauptstraße 26
53 Walbersdorf Kirchäckergasse
55 - Rosengasse
56 Mattersburg HAK
58 - Rohrbrücke
60 Forchtenstein Ziegelofen
62 - Lehnweg
63 - Wiesener Straße
64 - Volksschule
66 - Neustiftgasse
67 - Graben
68 - Gasthaus Schaller
71 - Gasthaus Sauerzapf

72 - Tankstelle
73 - Heuberg
74 Rosalia Kapelle
76 Mattersburg Berufsschule
79 - Felixstraße
80 Marz Industriestraße
82 - Gasthaus Müllner
83 - Holzstadl
84 Sieggraben Fischergasse
86 - Abzw. Schwarzenbach
89 Tschurndorf Brunnenstraße
91 - Alois-Wessely-Str.
92 - Hauptstraße 2

102 Neutal Firma ABB
103 Stoob Schulgasse
105 - Evangelische Kirche
107 Stoob-Süd B50
112 Dörfl im Bgld Obere Hauptstr.
114 Steinberg/Rabnitz Neugasse
116 - Meierhofgasse
119 Oberloisdorf Untere Pielgasse
120 Mannersd/Rabnitz Volksschule
121 - Hauptstraße 103/128
126 Unterloisdorf Volksschule
128 Oberpullendorf Großfeldsdlg.
129 - Günser Straße

130 - Firma Kroschu
131 Unterpullendorf Kapelle
132 - Ortsmitte
136 Großmutschen Siedlung
138 Frankenau Strebersdorfer Str.
140 Strebersdorf/Bgld Kleine Gasse
141 - Untere Bahnzeile
144 Lutzmannsburg Minihofer Weg
146 Kroatisch Geresdorf Nr. 91
148 - Kirche

ZEICHENERKLÄRUNG: 31 = Montag bis Donnerstag
32 = Freitag

ha = vom 1.5. bis 26.10.2020
ho = nicht vom 1.5. bis 26.10.2020

CG = Kurs endet in Draßburg Zemendorfer Straße
= hält nur zum Aussteigen

= hält nur zum Einsteigen

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen wenn schulfrei.



7941 Wien - Mattersburg - Forchtenstein - Langental
gültig ab 6.4.2020

Betreiber: Blaguss Reisen GmbH Richard-Strauss-Straße 32, 1230 Wien Tel: 050655-1333. Alle Angaben ohne Gewähr

1
2
3
4

16
20
24
29
31
32
36
38
40
41
43
44
46
48
51
54
57
59
61
65
69
70
75
77
78
81
85
87
88
90
93
94
95
96
97
98
99

100
101
104
106
108
109
110
111
115
117
118
122
123
124
125
127
133
134
135
137
139
142
143
145
147
149
150

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Wien Hauptbahnhof   (L1)
- Matzleinsdorfer Platz 
- Spinnerin am Kreuz
- Triester Str./Computerstr.
Wr. Neustadt IZ/Fa. Triumph
- Corvinusring
Neudörfl Abzw. Pöttsching
Bad Sauerbrunn Schubertallee
- Römersee
Wiesen-Sigleß Bahnhof
Pöttsching Kirche (Rathaus)
Sigleß Ortsmitte
Krensdorf Gemeindeamt
Kleinfrauenhaid Friedhof
Hirm Hauptplatz/Kirche
Antau Kleine Zeile
Stöttera Feuerwehr
Zemendorf Wr.-Neustädter-Str.
Pöttelsdorf Gemeindeamt
Walbersdorf Kirche
Mattersburg Martinsplatz (Süd)
Wiesen Hauptplatz
Forchtenstein Campingplatz
- Gemeindeamt
- Angergasse
- Schloss
Rosalia Hochwolkersdorfer Str.
Mattersburg Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
Marz Ortsmitte
Sieggraben Gemeindeamt
Kalkgruben Ortsmitte
- Siedlergasse
Tschurndorf Ortsmitte
Weppersdorf Busbahnhof/P+R
Kobersdorf Ortsmitte
- Gasthaus Oberhofer
Weppersdorf Bäckerei Gradwohl
- Raiffeisenplatz
Markt St. Martin Gh. Muschitz
- Gh. Werkovits
Neutal Draßmarkter Straße
- Gemeindeamt
Stoob Gemeindeamt
Stoob-Süd Fachmarktzentrum
Oberpullend Wiener Str. 26/27
- Spitalstraße
- Kirche
Dörfl im Bgld Gh. Faymann
Steinberg/Rabnitz Gh. Janits
Oberloisdorf Evang. Kirche
- Katholische Kirche
Rattersdorf Bahnhofstraße
Liebing Ort
Unterloisdorf Kirche
- Gasthaus Krutzler
Klostermarienberg Feuerwehr
Unterpullendorf Gh. Perusich
Kleinmutschen Feuerwehr
Großmutschen Gh. Fazekas
Frankenau Burgau
Strebersdorf/Bgld Gh. Krutzler
Lutzmannsburg Lagerhaus
- Ortsmitte
- Therme
Kroatisch Geresdf Gh.Fabianits
Nebersdorf Hauptstraße 71
Langental Ortsmitte

86

17.00
17.05
17.08
17.10

17.58
18.01
18.01
18.04
18.07

18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14
18.17
18.17
18.18
18.19
18.30
18.35
18.39
18.43
18.43
18.48
18.50
18.54
18.55
19.00

90

17.10
17.14

17.21
17.26
17.31
17.34
17.37
17.42
17.45
17.47
17.50
17.52
17.55

98

18.10
18.14

18.21
18.26
18.31
18.34
18.37

18.45
18.47
18.50
18.52
18.55

100

ha

17.30
17.35
17.38
17.40
18.20
18.25
18.29
18.35
18.37
18.40

18.45
18.49
18.52
18.59
19.00
19.05

100

ho

17.30
17.35
17.38
17.40
18.15
18.25
18.29
18.35
18.37
18.40

18.45

18.52
18.59
19.00
19.05

102

31CG

17.30
17.35
17.38
17.40

18.30

110

19.10
19.15
19.18
19.20

20.08
20.11
20.11
20.14
20.17

20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.24
20.27

20.28
20.29
20.30

112

20.00
20.05
20.08
20.10

20.55

20.59
21.07
21.10
21.10
21.13
21.16

21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.27

21.28
21.29
21.30

Samstag (Werktag)
4

9.20
9.25
9.30
9.35

9.43
9.45
9.50
9.50
9.55

8

9.10
9.15
9.18
9.20
9.54

10.05
10.09
10.15
10.17
10.20

10.25

10.30
10.40
10.43
10.43
10.46
10.48
10.51
10.51
10.55
10.56
10.58
10.59
11.00
11.01
11.05
11.06
11.10
11.12
11.20
11.25
11.30
11.35

11.40
11.40
11.45

12

11.10
11.14
11.20
11.22

11.28
11.32
11.35
11.38
11.43
11.46
11.48
11.51
11.53
11.55

14

11.20

11.24
11.27
11.30
11.35
11.38
11.40
11.41
11.43
11.47
11.52
11.55

54

12.15
12.20
12.23
12.25
12.56
13.10
13.14
13.20
13.22
13.25

13.30

13.32
13.32
13.35
13.45
13.48
13.48
13.51
13.53
13.56
13.58
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.07
14.10

14.12
14.13
14.15
14.20
14.25
14.30

14.38
14.40
14.45
14.45
14.50

58

13.35

13.52
13.59
14.00
14.10

76

15.30
15.35
15.38
15.40

16.30
16.32
16.35

16.40

16.45
16.55
16.58
16.58
17.01
17.03
17.06

17.09
17.10
17.12
17.13
17.16
17.17
17.20
17.22
17.23
17.25
17.30
17.35
17.40
17.45

17.53
17.55
17.59
18.00
18.05

88

17.10
17.14
17.20
17.22
17.25

17.35

17.37
17.37
17.40
17.50
17.53
17.53
17.56
17.58
18.00
18.00
18.06
18.07
18.09
18.10
18.12
18.12
18.14

18.15
18.16
18.18

112

20.00
20.05
20.08
20.10

20.55

20.59
21.07
21.10
21.10
21.13
21.16

21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.27

21.28
21.29
21.30

SoFei
10

10.15
10.20
10.23
10.25
11.00
11.05
11.09
11.15
11.18
11.20

11.25

11.29
11.38
11.41
11.41
11.44
11.48
11.51
11.51
11.54
11.54
11.56
11.57
11.59
12.00
12.05

12.08
12.09
12.10
12.14
12.18
12.21

12.29
12.31
12.38
12.38
12.40

64

13.05
13.10
13.12
13.13

13.54
14.00
14.03
14.05

14.10

14.14
14.22
14.25
14.25
14.28
14.31

14.32
14.33
14.35
14.36
14.38
14.39
14.42

14.43
14.45
14.50

14.54
14.57
14.59
15.04
15.07
15.10
15.11
15.15
15.19
15.22
15.25

1
2
3
4

29
31
32
57
81
85
87
88
90
93
96
97
98
99

100
101
104
108
109
110

Kursnummer

Wien Hauptbahnhof   (L1)
- Matzleinsdorfer Platz 
- Spinnerin am Kreuz
- Triester Str./Computerstr.
Bad Sauerbrunn Schubertallee
- Römersee
Wiesen-Sigleß Bahnhof
Mattersburg Martinsplatz (Süd)
Marz Ortsmitte
Sieggraben Gemeindeamt
Kalkgruben Ortsmitte
- Siedlergasse
Tschurndorf Ortsmitte
Weppersdorf Busbahnhof/P+R
- Bäckerei Gradwohl
- Raiffeisenplatz
Markt St. Martin Gh. Muschitz
- Gh. Werkovits
Neutal Draßmarkter Straße
- Gemeindeamt
Stoob Gemeindeamt
Oberpullend Wiener Str. 26/27
- Spitalstraße
- Kirche

72

15.00
15.05
15.08
15.10
15.50
15.52
15.55
16.00
16.04
16.12
16.15
16.15
16.18
16.21
16.22
16.23
16.25
16.26
16.28
16.29
16.32
16.33
16.34
16.35

8 Günselsdorf Abzw. Schönau
9 Sollenau Kirche

12 Theresienfeld Gh. Petri
14 - Berufsschule
15 - Grazer Straße 62/73
17 Wr. Neustadt B17/S.-Morse-Str.
18 - B17/Friedhof
19 - Landesklinikum
21 - Liese-Prokop-Weg
22 - Leithafeldgasse
23 Neudörfl Pflegeheim
25 - Siedlergasse
26 - Kirchenplatz

27 Bad Sauerbrunn Waldheim
28 - Reichelgasse
30 - Badstraße
33 Pöttsching Scheibenwaldsdlg.
34 - Waldgasse
35 - Neugasse
37 - Florianigasse
39 Krensdorf Gasthaus Bürger
42 Hirm Kleinfrauenhaider Straße
45 Stöttera Lagerhaus
47 Zemendorf Volksschule
49 - Hauptstraße 10/11
50 Pöttelsdorf Hauptstraße 66/89

52 - Hauptstraße 26
53 Walbersdorf Kirchäckergasse
55 - Rosengasse
56 Mattersburg HAK
58 - Rohrbrücke
60 Forchtenstein Ziegelofen
62 - Lehnweg
63 - Wiesener Straße
64 - Volksschule
66 - Neustiftgasse
67 - Graben
68 - Gasthaus Schaller
71 - Gasthaus Sauerzapf

72 - Tankstelle
73 - Heuberg
74 Rosalia Kapelle
76 Mattersburg Berufsschule
79 - Felixstraße
80 Marz Industriestraße
82 - Gasthaus Müllner
83 - Holzstadl
84 Sieggraben Fischergasse
86 - Abzw. Schwarzenbach
89 Tschurndorf Brunnenstraße
91 - Alois-Wessely-Str.
92 - Hauptstraße 2

102 Neutal Firma ABB
103 Stoob Schulgasse
105 - Evangelische Kirche
107 Stoob-Süd B50
112 Dörfl im Bgld Obere Hauptstr.
114 Steinberg/Rabnitz Neugasse
116 - Meierhofgasse
119 Oberloisdorf Untere Pielgasse
120 Mannersd/Rabnitz Volksschule
121 - Hauptstraße 103/128
126 Unterloisdorf Volksschule
128 Oberpullendorf Großfeldsdlg.
129 - Günser Straße

130 - Firma Kroschu
131 Unterpullendorf Kapelle
132 - Ortsmitte
136 Großmutschen Siedlung
138 Frankenau Strebersdorfer Str.
140 Strebersdorf/Bgld Kleine Gasse
141 - Untere Bahnzeile
144 Lutzmannsburg Minihofer Weg
146 Kroatisch Geresdorf Nr. 91
148 - Kirche

ZEICHENERKLÄRUNG: 31 = Montag bis Donnerstag
ha = vom 1.5. bis 26.10.2020

ho = nicht vom 1.5. bis 26.10.2020
CG = Kurs endet in Draßburg Zemendorfer Straße

= hält nur zum Aussteigen
= hält nur zum Einsteigen

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen wenn schulfrei.



7941 Wien - Mattersburg - Forchtenstein - Langental
gültig ab 6.4.2020

Betreiber: Blaguss Reisen GmbH Richard-Strauss-Straße 32, 1230 Wien Tel: 050655-1333. Alle Angaben ohne Gewähr

1
2
3
4

16
20
24
29
31
32
57
81
85
87
88
90
93
94
96
97
98
99

100
101
104
108
109
110
115
117
124
125
127
133
134
135
137
139
142
143
145

Sonn- und Feiertag
Kursnummer

Wien Hauptbahnhof   (L1)
- Matzleinsdorfer Platz 
- Spinnerin am Kreuz
- Triester Str./Computerstr.
Wr. Neustadt IZ/Fa. Triumph
- Corvinusring
Neudörfl Abzw. Pöttsching
Bad Sauerbrunn Schubertallee
- Römersee
Wiesen-Sigleß Bahnhof
Mattersburg Martinsplatz (Süd)
Marz Ortsmitte
Sieggraben Gemeindeamt
Kalkgruben Ortsmitte
- Siedlergasse
Tschurndorf Ortsmitte
Weppersdorf Busbahnhof/P+R
Kobersdorf Ortsmitte
Weppersdorf Bäckerei Gradwohl
- Raiffeisenplatz
Markt St. Martin Gh. Muschitz
- Gh. Werkovits
Neutal Draßmarkter Straße
- Gemeindeamt
Stoob Gemeindeamt
Oberpullend Wiener Str. 26/27
- Spitalstraße
- Kirche
Steinberg/Rabnitz Gh. Janits
Oberloisdorf Evang. Kirche
Unterloisdorf Kirche
- Gasthaus Krutzler
Klostermarienberg Feuerwehr
Unterpullendorf Gh. Perusich
Kleinmutschen Feuerwehr
Großmutschen Gh. Fazekas
Frankenau Burgau
Strebersdorf/Bgld Gh. Krutzler
Lutzmannsburg Lagerhaus
- Ortsmitte
- Therme

92

18.50

18.54
18.57
19.00
19.04
19.07
19.09
19.10
19.15

96

17.05
17.10
17.13
17.15

17.55
17.57
18.00
18.05
18.08
18.17
18.20
18.20
18.23
18.26
18.29
18.32
18.33
18.35
18.36
18.38
18.39
18.42
18.43
18.45
18.50
18.55
18.58
19.01
19.02
19.05

106

18.15
18.20
18.23
18.25
18.59
19.05
19.09
19.15
19.18
19.20
19.25
19.29
19.38
19.41
19.41
19.44
19.48
19.51
19.54
19.55
19.56
19.57
19.59
20.00
20.05
20.06
20.06
20.10

112

20.00
20.05
20.08
20.10

20.55
20.59
21.07
21.10
21.10
21.13
21.16

21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.27
21.28
21.29
21.30

8 Günselsdorf Abzw. Schönau
9 Sollenau Kirche

12 Theresienfeld Gh. Petri
14 - Berufsschule
15 - Grazer Straße 62/73
17 Wr. Neustadt B17/S.-Morse-Str.
18 - B17/Friedhof
19 - Landesklinikum
21 - Liese-Prokop-Weg
22 - Leithafeldgasse
23 Neudörfl Pflegeheim
25 - Siedlergasse
26 - Kirchenplatz

27 Bad Sauerbrunn Waldheim
28 - Reichelgasse
30 - Badstraße
33 Pöttsching Scheibenwaldsdlg.
34 - Waldgasse
35 - Neugasse
37 - Florianigasse
39 Krensdorf Gasthaus Bürger
42 Hirm Kleinfrauenhaider Straße
45 Stöttera Lagerhaus
47 Zemendorf Volksschule
49 - Hauptstraße 10/11
50 Pöttelsdorf Hauptstraße 66/89

52 - Hauptstraße 26
53 Walbersdorf Kirchäckergasse
55 - Rosengasse
56 Mattersburg HAK
58 - Rohrbrücke
60 Forchtenstein Ziegelofen
62 - Lehnweg
63 - Wiesener Straße
64 - Volksschule
66 - Neustiftgasse
67 - Graben
68 - Gasthaus Schaller
71 - Gasthaus Sauerzapf

72 - Tankstelle
73 - Heuberg
74 Rosalia Kapelle
76 Mattersburg Berufsschule
79 - Felixstraße
80 Marz Industriestraße
82 - Gasthaus Müllner
83 - Holzstadl
84 Sieggraben Fischergasse
86 - Abzw. Schwarzenbach
89 Tschurndorf Brunnenstraße
91 - Alois-Wessely-Str.
92 - Hauptstraße 2

102 Neutal Firma ABB
103 Stoob Schulgasse
105 - Evangelische Kirche
107 Stoob-Süd B50
112 Dörfl im Bgld Obere Hauptstr.
114 Steinberg/Rabnitz Neugasse
116 - Meierhofgasse
119 Oberloisdorf Untere Pielgasse
120 Mannersd/Rabnitz Volksschule
121 - Hauptstraße 103/128
126 Unterloisdorf Volksschule
128 Oberpullendorf Großfeldsdlg.
129 - Günser Straße

130 - Firma Kroschu
131 Unterpullendorf Kapelle
132 - Ortsmitte
136 Großmutschen Siedlung
138 Frankenau Strebersdorfer Str.
140 Strebersdorf/Bgld Kleine Gasse
141 - Untere Bahnzeile
144 Lutzmannsburg Minihofer Weg
146 Kroatisch Geresdorf Nr. 91
148 - Kirche

ZEICHENERKLÄRUNG: = hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen wenn schulfrei.

7941 Langental - Klostermarienberg - Oberpullendorf - Wien
gültig ab 6.4.2020

Betreiber: Blaguss Reisen GmbH Richard-Strauss-Straße 32, 1230 Wien Tel: 050655-1333. Alle Angaben ohne Gewähr

40
42
48
51
52
53
54
56
58
61
63
64
66
71
96

123
124
126
131

Mo-Fr
Kursnummer

Oberpullendorf Zentralschule
- Spitalstraße
Stoob Gemeindeamt
Neutal Gemeindeamt
- Draßmarkter Straße
Markt St. Martin Gh. Werkovits
- Gh. Muschitz
Weppersdorf Bäckerei Gradwohl
- Busbahnhof/P+R
Tschurndorf Ortsmitte
Kalkgruben Siedlergasse
- Ortsmitte
Sieggraben Gemeindeamt
Marz Ortsmitte
Mattersburg Brunnenplatz
Wiesen-Sigleß Bahnhof
Bad Sauerbrunn Römersee
- Schubertallee
Neudörfl Abzw. Pöttsching

1

4.03
4.05
4.08
4.10
4.11
4.12
4.13
4.16
4.17
4.19
4.20
4.22
4.26
4.35
4.40
4.43
4.45
4.48
4.52

3 Kroatisch Geresdorf Kirche
5 - Nr. 91
7 Lutzmannsburg Minihofer Weg
9 - Lagerhaus

10 Strebersdorf/Bgld U. Bahnzeile
11 - Kleine Gasse
13 Frankenau Strebersdorfer Str.
15 Großmutschen Siedlung
19 Unterpullendorf Ortsmitte
20 - Kapelle
21 Oberpullendorf Firma Kroschu
22 - Günser Straße
23 - Großfeldsiedlung
31 Mannersd/Rabnitz Volksschule
34 Steinberg/Rabnitz Meierhofg.

36/118 - Neugasse

37 Dörfl im Bgld Obere Hauptstr.
41 Oberpullendf. Augasse/Bücherei
43 - Josef-Haydn-Schule
45 Stoob-Süd B50
47 Stoob Evangelische Kirche
49 - Schulgasse
50 Neutal Firma ABB
55 Weppersdorf Raiffeisenplatz
59 Tschurndorf Hauptstraße 2
60 - Alois-Wessely-Str.
62 - Brunnenstraße
65 Sieggraben Abzw. Schwarzenbach
67 - Fischergasse
68 - Sattelhöhe
69 Marz Holzstadl
70 - Gasthaus Müllner

72 - Industriestraße
73 Mattersburg Felixstraße

76/140 - Berufsschule
78 Rosalia Kapelle
79 Forchtenstein Heuberg
80 - Tankstelle
81 - Gasthaus Sauerzapf
84 - Gasthaus Schaller
85 - Graben
86 - Neustiftgasse

88/106 - Volksschule
89 - Lehnweg
90 - Ziegelofen
91 Mattersburg Rohrbrücke
92 Forchtenstein Hochbergstr.
94 Wiesen Bahnstraße/Schanzgasse

97 Mattersburg HAK
98 Walbersdorf Rosengasse

100 - Kirchäckergasse
101 Pöttelsdorf Hauptstraße 26
103 - Hauptstraße 66/89
104 Zemendorf Hauptstraße 10/11
108 Stöttera Lagerhaus
111 Hirm Kleinfrauenhaider Straße
114 Krensdorf Gasthaus Bürger
116 Pöttsching Florianigasse
119 - Waldgasse
120 - Scheibenwaldsiedlung
121 Mattersburg Wiener Straße
125 Bad Sauerbrunn Badstraße
127 - Reichelgasse
128 - Waldheim

129 Neudörfl Kirchenplatz
130 - Siedlergasse
132 - Pflegeheim
133 Wr. Neustadt Leithafeldgasse
134 - Liese-Prokop-Weg
139 Theresienfeld Grazer Str.62/73
142 - Gh. Petri
145 Sollenau Kirche
147 Günselsdorf Abzw. Schönau
152 Möllersdorf Lokalbahn
156 Vösendorf-Siebenhirten
157 Wien Triester Str./Sterngasse

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen wenn schulfrei.



7941 Langental - Klostermarienberg - Oberpullendorf - Wien
gültig ab 6.4.2020

Betreiber: Blaguss Reisen GmbH Richard-Strauss-Straße 32, 1230 Wien Tel: 050655-1333. Alle Angaben ohne Gewähr

1
2
4
8

12
14
16
17
18
24
25
26
27
28
29
30
32
33
35
38
39
40
42
44
46
48
51
52
53
54
56
57
58
61
63
64
66
71
77
82
83
87
93
95
96
99

102
105
107
109
110
112
113
115
117
122
123
124
126
131
135
136
137
138
158
159
160
161

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Langental Ortsmitte
Nebersdorf Gh. Golubits
Kroatisch Geresdf Gh.Fabianits
Lutzmannsburg Ortsmitte
Strebersdorf/Bgld Gh. Krutzler
Frankenau Burgau
Großmutschen Gh. Fazekas
Kleinmutschen Feuerwehr
Unterpullendorf Gh. Perusich
Klostermarienberg Feuerwehr
Unterloisdorf Volksschule
- Gasthaus Krutzler
- Kirche
Liebing Ort
Rattersdorf Bahnhofstraße
Mannersdorf/R Hauptstr.103/128
Oberloisdorf Evang. Kirche
- Untere Pielgasse
Steinberg/Rabnitz Gh. Janits
- Sonnriegel
Dörfl im Bgld Gh. Faymann
Oberpullendorf Zentralschule
- Spitalstraße
- Wiener Straße 26/27
Stoob-Süd Fachmarktzentrum
Stoob Gemeindeamt
Neutal Gemeindeamt
- Draßmarkter Straße
Markt St. Martin Gh. Werkovits
- Gh. Muschitz
Weppersdorf Bäckerei Gradwohl
Kobersdorf Ortsmitte
Weppersdorf Busbahnhof/P+R
Tschurndorf Ortsmitte
Kalkgruben Siedlergasse
- Ortsmitte
Sieggraben Gemeindeamt
Marz Ortsmitte
Rosalia Hochwolkersdorfer Str.
Forchtenstein Schloss
- Angergasse
- Gemeindeamt
Wiesen Hauptplatz
Wiesen-Sigleß Bahnhof
Mattersburg Brunnenplatz
Walbersdorf Kirche
Pöttelsdorf Gemeindeamt
Zemendorf Wr.-Neustädter-Str.
Stöttera Feuerwehr
Antau Kleine Zeile
Hirm Hauptplatz/Kirche
Kleinfrauenhaid Friedhof
Krensdorf Gemeindeamt
Sigleß Ortsmitte
Pöttsching Kirche (Rathaus)
Mattersburg Brunnenplatz
Wiesen-Sigleß Bahnhof
Bad Sauerbrunn Römersee
- Schubertallee
Neudörfl Abzw. Pöttsching
Wr. Neustadt Corvinusring
- B17/Friedhof
- B17/Samuel-Morse-Str.
- IZ/Firma Triumph
Wien Triester Str/Computerstr.
- Spinnerin am Kreuz
- Matzleinsdorfer Platz 
- Hauptbahnhof   (L1)

3

4.23
4.24
4.28
4.35
4.38

4.44

5

CF

4.45

5.23
5.26
5.30
5.35

7

5.20
5.21
5.25
5.33

5.37

9

4.35
4.38
4.42

4.45

4.50
4.57
5.00
5.01

5.03
5.05
5.06
5.09
5.10
5.13

5.14
5.17
5.18
5.20
5.24

6.13
6.15
6.20
6.25

11

4.20
4.23
4.27
4.31
4.35
4.40
4.44
4.48
4.51

4.57
5.00

13

5.33

5.37

5.40
5.42
5.44

6.23
6.25
6.30
6.35

19

4.50
4.54
4.55
4.56
5.00
5.02
5.05
5.09

5.15

5.20
5.24
5.29

21

4.55
4.57
5.00
5.05
5.11
5.14
5.18
5.19
5.21

5.26
5.30
5.32

5.34
5.35
5.36
5.39
5.40
5.43

5.44
5.47
5.48
5.50
5.53

6.43
6.45
6.50
6.55

25

5.50
5.58
5.59
6.05
6.15

6.20
6.22
6.25
6.31
6.35
6.43
6.45
6.46
7.23
7.25
7.30
7.35

29

6.40
6.41

6.44
6.47
6.48
6.52
6.53
6.57

6.58
7.00
7.01
7.02
7.05
7.15

7.30

8.08
8.10
8.15
8.20

17

7.30

7.34
7.37
7.40
7.46
7.50
7.52
7.54
7.56

31

7.05
7.07
7.09
7.14

7.20

7.25
7.29
7.40
7.41
7.42
7.44
7.47
7.48
7.52
7.53
7.57

7.58
8.00
8.01
8.02
8.05
8.15

8.25

9.08
9.10
9.15
9.20

931

▲

7.05
7.09
7.10
7.11

7.15
7.20
7.22
7.25
7.29
7.40

33

8.25

8.29
8.32
8.35
8.41
8.45
8.47
8.49
8.51

37

8.00
8.04
8.05
8.06
8.10
8.12
8.14
8.20

8.25

8.30
8.34
8.40
8.41
8.42
8.44
8.47
8.48
8.51
8.52
8.56

8.58
9.01
9.02
9.04
9.08
9.20

9.30

10.13
10.15
10.20
10.25

43

9.30

9.34
9.37
9.40
9.46
9.50
9.52
9.54
9.56

39

11.00
11.03
11.05
11.08
11.10
11.13
11.18
11.20
11.23
11.28
11.33

11.39
11.44

41

10.00
10.04
10.05
10.06
10.10
10.12
10.14
10.20

10.25

10.30
10.34
10.40
10.41

10.44
10.47
10.48
10.51
10.52
10.56
11.00
11.03
11.06
11.07
11.09
11.13
11.25

11.30

11.34
11.37
11.40
11.46
11.50
11.55
11.56
11.59
12.33
12.35
12.40
12.45

51

12.10
12.13
12.15
12.17
12.19
12.22
12.27
12.29
12.32

12.38

12.44
12.49

3 Kroatisch Geresdorf Kirche
5 - Nr. 91
7 Lutzmannsburg Minihofer Weg
9 - Lagerhaus

10 Strebersdorf/Bgld U. Bahnzeile
11 - Kleine Gasse
13 Frankenau Strebersdorfer Str.
15 Großmutschen Siedlung
19 Unterpullendorf Ortsmitte
20 - Kapelle
21 Oberpullendorf Firma Kroschu
22 - Günser Straße
23 - Großfeldsiedlung
31 Mannersd/Rabnitz Volksschule
34 Steinberg/Rabnitz Meierhofg.

36/118 - Neugasse

37 Dörfl im Bgld Obere Hauptstr.
41 Oberpullendf. Augasse/Bücherei
43 - Josef-Haydn-Schule
45 Stoob-Süd B50
47 Stoob Evangelische Kirche
49 - Schulgasse
50 Neutal Firma ABB
55 Weppersdorf Raiffeisenplatz
59 Tschurndorf Hauptstraße 2
60 - Alois-Wessely-Str.
62 - Brunnenstraße
65 Sieggraben Abzw. Schwarzenbach
67 - Fischergasse
68 - Sattelhöhe
69 Marz Holzstadl
70 - Gasthaus Müllner

72 - Industriestraße
73 Mattersburg Felixstraße

76/140 - Berufsschule
78 Rosalia Kapelle
79 Forchtenstein Heuberg
80 - Tankstelle
81 - Gasthaus Sauerzapf
84 - Gasthaus Schaller
85 - Graben
86 - Neustiftgasse

88/106 - Volksschule
89 - Lehnweg
90 - Ziegelofen
91 Mattersburg Rohrbrücke
92 Forchtenstein Hochbergstr.
94 Wiesen Bahnstraße/Schanzgasse

97 Mattersburg HAK
98 Walbersdorf Rosengasse

100 - Kirchäckergasse
101 Pöttelsdorf Hauptstraße 26
103 - Hauptstraße 66/89
104 Zemendorf Hauptstraße 10/11
108 Stöttera Lagerhaus
111 Hirm Kleinfrauenhaider Straße
114 Krensdorf Gasthaus Bürger
116 Pöttsching Florianigasse
119 - Waldgasse
120 - Scheibenwaldsiedlung
121 Mattersburg Wiener Straße
125 Bad Sauerbrunn Badstraße
127 - Reichelgasse
128 - Waldheim

129 Neudörfl Kirchenplatz
130 - Siedlergasse
132 - Pflegeheim
133 Wr. Neustadt Leithafeldgasse
134 - Liese-Prokop-Weg
139 Theresienfeld Grazer Str.62/73
142 - Gh. Petri
145 Sollenau Kirche
147 Günselsdorf Abzw. Schönau
152 Möllersdorf Lokalbahn
156 Vösendorf-Siebenhirten
157 Wien Triester Str./Sterngasse

ZEICHENERKLÄRUNG: ▲ = an Schultagen CF = Kurs beginnt in Draßburg Zemendorfer Str. um 4.19 Uhr = hält nur zum Aussteigen

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen wenn schulfrei.



7941 Langental - Klostermarienberg - Oberpullendorf - Wien
gültig ab 6.4.2020

Betreiber: Blaguss Reisen GmbH Richard-Strauss-Straße 32, 1230 Wien Tel: 050655-1333. Alle Angaben ohne Gewähr

1
2
4
6
8

12
14
16
17
18
24
25
26
27
28
29
30
32
35
39
40
42
44
46
48
51
52
53
54
56
57
58
61
63
64
66
71
74
75
96
99

102
105
107
109
110
112
113
115
117
123
124
126
131
135
136
137
138
158
159
160
161

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Langental Ortsmitte
Nebersdorf Gh. Golubits
Kroatisch Geresdf Gh.Fabianits
Lutzmannsburg Therme
- Ortsmitte
Strebersdorf/Bgld Gh. Krutzler
Frankenau Burgau
Großmutschen Gh. Fazekas
Kleinmutschen Feuerwehr
Unterpullendorf Gh. Perusich
Klostermarienberg Feuerwehr
Unterloisdorf Volksschule
- Gasthaus Krutzler
- Kirche
Liebing Ort
Rattersdorf Bahnhofstraße
Mannersdorf/R Hauptstr.103/128
Oberloisdorf Evang. Kirche
Steinberg/Rabnitz Gh. Janits
Dörfl im Bgld Gh. Faymann
Oberpullendorf Zentralschule
- Spitalstraße
- Wiener Straße 26/27
Stoob-Süd Fachmarktzentrum
Stoob Gemeindeamt
Neutal Gemeindeamt
- Draßmarkter Straße
Markt St. Martin Gh. Werkovits
- Gh. Muschitz
Weppersdorf Bäckerei Gradwohl
Kobersdorf Ortsmitte
Weppersdorf Busbahnhof/P+R
Tschurndorf Ortsmitte
Kalkgruben Siedlergasse
- Ortsmitte
Sieggraben Gemeindeamt
Marz Ortsmitte
Mattersburg Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Brunnenplatz
Walbersdorf Kirche
Pöttelsdorf Gemeindeamt
Zemendorf Wr.-Neustädter-Str.
Stöttera Feuerwehr
Antau Kleine Zeile
Hirm Hauptplatz/Kirche
Kleinfrauenhaid Friedhof
Krensdorf Gemeindeamt
Sigleß Ortsmitte
Pöttsching Kirche (Rathaus)
Wiesen-Sigleß Bahnhof
Bad Sauerbrunn Römersee
- Schubertallee
Neudörfl Abzw. Pöttsching
Wr. Neustadt Corvinusring
- B17/Friedhof
- B17/Samuel-Morse-Str.
- IZ/Firma Triumph
Wien Triester Str/Computerstr.
- Spinnerin am Kreuz
- Matzleinsdorfer Platz 
- Hauptbahnhof   (L1)

57

12.00
12.03
12.07
12.10
12.11
12.15
12.20
12.24
12.28
12.31

12.38
12.40
12.41
12.42
12.44
12.47
12.48
12.51
12.52
12.56
13.00
13.03
13.06
13.08
13.09
13.13
13.23

13.30

13.34
13.36
13.38
13.44
13.50
13.55
13.56
13.59
14.33
14.35
14.40
14.45

59

▲

13.45

13.49
13.51
13.53
13.59
14.03

63

14.00
14.04
14.05
14.06
14.10
14.12
14.14
14.20
14.25
14.30
14.34
14.40
14.41

14.44
14.47
14.48
14.51
14.52
14.56
15.00
15.03
15.06
15.07
15.09
15.13
15.23

15.30

15.34
15.36
15.38
15.44
15.50
15.55
15.56
15.59
16.33
16.35
16.40
16.45

71

17.05
17.08
17.10
17.13
17.15
17.18
17.23
17.25
17.28
17.33
17.38

17.44
17.49

Samstag (Werktag)
15

4.57
5.00
5.01

5.03
5.05
5.06
5.09
5.10
5.13

5.14
5.17

5.20
5.24
5.33

5.37

5.40
5.42
5.44
5.51
5.55
6.02
6.03
6.04
6.28
6.30
6.35
6.40

17

7.30

7.34
7.37
7.40
7.46
7.50
7.52
7.54
7.56

31

6.55
6.59
7.00
7.01
7.05
7.07
7.09
7.15
7.20
7.25
7.29
7.40
7.41
7.42
7.44
7.47
7.48
7.52
7.53
7.57

7.58
8.00
8.02
8.02
8.05
8.15

8.25

9.08
9.10
9.15
9.20

57

12.00
12.03
12.07

12.11
12.15
12.20
12.24
12.28
12.31

12.38
12.40
12.41
12.42
12.44
12.47
12.48
12.51
12.52
12.56
13.00
13.03
13.06
13.09
13.09
13.13
13.23

13.30

13.34
13.36
13.38
13.44
13.50
13.55
13.55
13.59
14.33
14.35
14.40
14.45

75

17.00
17.04
17.05
17.06
17.10
17.12
17.14
17.19
17.23
17.27
17.31
17.40
17.41

17.44
17.47
17.48
17.51
17.52
17.56

17.57
18.00
18.01
18.03
18.07

18.53
18.57
19.00
19.05

77

17.00
17.03
17.07
17.09
17.10
17.14
17.18
17.21
17.23
17.25

17.31
17.34

Sonn- und Feiertag
35

8.28
8.30
8.31

8.34
8.37
8.38
8.40
8.41
8.43

8.44
8.48
8.50
8.50
8.53
9.01
9.05
9.05
9.07

9.10
9.12
9.15

9.49
9.52
9.55

10.00

55

12.38
12.40
12.41

12.45
12.48
12.49
12.51
12.52
12.55
12.58
13.01
13.04
13.07
13.07
13.11
13.19

13.23

13.26
13.28
13.30
13.37
13.40
13.43
13.44
13.45
14.19
14.22
14.25
14.30

61

14.00
14.04
14.05
14.06
14.10
14.12
14.14
14.20
14.25
14.30
14.34
14.35

65

14.00
14.03
14.07
14.09
14.11
14.15
14.20
14.24
14.28
14.31

14.37
14.40
14.41

14.44
14.48
14.49
14.52
14.53
14.55
14.58
15.01
15.04
15.07
15.07
15.10

15.59
16.02
16.05
16.10

69

16.03
16.05
16.06

16.10
16.13
16.14
16.16
16.17
16.20
16.23
16.26
16.29
16.32
16.32
16.36
16.44
16.47
16.47
16.50

16.53
16.55
16.57
17.04
17.07

17.49
17.52
17.55
18.00

75

17.00
17.04
17.05
17.06
17.10
17.12
17.14
17.19
17.23
17.27
17.31
17.40
17.41

17.44
17.47
17.48
17.51
17.52
17.56

17.57
18.00
18.03
18.03
18.08

18.53
18.57
19.00
19.05

77

17.00
17.03
17.07
17.09
17.10
17.14
17.18
17.21
17.23
17.25

17.31
17.34

79

19.05
19.07
19.08
19.09
19.13
19.15
19.17
19.23
19.28
19.33
19.37
19.38

81

19.15
19.16
19.20
19.24
19.27
19.29
19.31

19.38
19.40
19.41

19.44
19.47
19.48
19.51
19.52
19.54

19.56
19.59
20.02
20.02
20.06

20.49
20.52
20.55
21.00

3 Kroatisch Geresdorf Kirche
5 - Nr. 91
7 Lutzmannsburg Minihofer Weg
9 - Lagerhaus

10 Strebersdorf/Bgld U. Bahnzeile
11 - Kleine Gasse
13 Frankenau Strebersdorfer Str.
15 Großmutschen Siedlung
19 Unterpullendorf Ortsmitte
20 - Kapelle
21 Oberpullendorf Firma Kroschu
22 - Günser Straße
23 - Großfeldsiedlung
31 Mannersd/Rabnitz Volksschule
34 Steinberg/Rabnitz Meierhofg.

36/118 - Neugasse

37 Dörfl im Bgld Obere Hauptstr.
41 Oberpullendf. Augasse/Bücherei
43 - Josef-Haydn-Schule
45 Stoob-Süd B50
47 Stoob Evangelische Kirche
49 - Schulgasse
50 Neutal Firma ABB
55 Weppersdorf Raiffeisenplatz
59 Tschurndorf Hauptstraße 2
60 - Alois-Wessely-Str.
62 - Brunnenstraße
65 Sieggraben Abzw. Schwarzenbach
67 - Fischergasse
68 - Sattelhöhe
69 Marz Holzstadl
70 - Gasthaus Müllner

72 - Industriestraße
73 Mattersburg Felixstraße

76/140 - Berufsschule
78 Rosalia Kapelle
79 Forchtenstein Heuberg
80 - Tankstelle
81 - Gasthaus Sauerzapf
84 - Gasthaus Schaller
85 - Graben
86 - Neustiftgasse

88/106 - Volksschule
89 - Lehnweg
90 - Ziegelofen
91 Mattersburg Rohrbrücke
92 Forchtenstein Hochbergstr.
94 Wiesen Bahnstraße/Schanzgasse

97 Mattersburg HAK
98 Walbersdorf Rosengasse

100 - Kirchäckergasse
101 Pöttelsdorf Hauptstraße 26
103 - Hauptstraße 66/89
104 Zemendorf Hauptstraße 10/11
108 Stöttera Lagerhaus
111 Hirm Kleinfrauenhaider Straße
114 Krensdorf Gasthaus Bürger
116 Pöttsching Florianigasse
119 - Waldgasse
120 - Scheibenwaldsiedlung
121 Mattersburg Wiener Straße
125 Bad Sauerbrunn Badstraße
127 - Reichelgasse
128 - Waldheim

129 Neudörfl Kirchenplatz
130 - Siedlergasse
132 - Pflegeheim
133 Wr. Neustadt Leithafeldgasse
134 - Liese-Prokop-Weg
139 Theresienfeld Grazer Str.62/73
142 - Gh. Petri
145 Sollenau Kirche
147 Günselsdorf Abzw. Schönau
152 Möllersdorf Lokalbahn
156 Vösendorf-Siebenhirten
157 Wien Triester Str./Sterngasse

ZEICHENERKLÄRUNG: ▲ = an Schultagen = hält nur zum Aussteigen

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen wenn schulfrei.
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